VBX ステントグラフト
規格表
6 Fr～
compatible
NOW
ゴア® バイアバーン® VBX
バルーン拡張型 ステントグラフト
GORE® VIABAHN® VBX
Balloon Expandable Endoprosthesis
品番
ステントグラフト
径（mm）*
ステントグラフト
最大拡張径（mm）†
装填時ステント
グラフト長（mm）*
イントロデューサ
シースサイズ（Fr）
適合ガイドワイヤー
径（inch）
カテーテル有効長 80 cm
BXA067901J‡ 6 8 79 7 0.035
BXA072901J‡ 7 11 29 7 0.035
BXA073901J 7 11 39 7 0.035
BXA075901J 7 11 59 7 0.035
BXA077901J 7 11 79 7 0.035
BXA082901J 8 11 29 7 0.035
BXA083901J 8 11 39 7 0.035
BXA085901J 8 11 59 7 0.035
BXAL085901J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXAL087901J 8L 16 79 8 0.035
BXA112901J‡ 11 16 29 8 0.035
BXA113901J 11 16 39 8 0.035
BXA115901J 11 16 59 8 0.035
BXA117901J 11 16 79 8 0.035
カテーテル有効長 135 cm
BXA052902J‡ 5 8 29 7 0.035
BXA053902J‡ 5 8 39 7 0.035
BXA055902J‡ 5 8 59 7 0.035
BXA062902J‡ 6 8 29 7 0.035
BXA063902J‡ 6 8 39 7 0.035
BXA065902J‡ 6 8 59 7 0.035
BXA072902J‡ 7 11 29 7 0.035
BXA073902J‡ 7 11 39 7 0.035
BXA075902J‡ 7 11 59 7 0.035
BXA082902J‡ 8 11 29 7 0.035
BXA083902J‡ 8 11 39 7 0.035
BXA085902J‡ 8 11 59 7 0.035
BXAL085902J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXAL087902J‡ 8L 16 79 8 0.035
ゴア® バイアバーン® VBX バルーン拡張型ステントグラフト
規格表
*　 公称値
 †　ステントグラフト径を超えて追加拡張する際に追加のバルーンカテーテルが必要になります。（本製品に追加のバルーンカテーテルは含まれていません。）
 ‡     特注品番です。在庫をご確認の上、ご注文下さい。
品番
ステントグラフト
径（mm）*
ステントグラフト
最大拡張径（mm）†
装填時ステント
グラフト長（mm）*
イントロデューサ
シースサイズ（Fr）
適合ガイドワイヤー
径（inch）
カテーテル有効長 80 cm
BXB072901J 7 11 29 6 0.035
BXB073901J 7 11 39 6 0.035
BXB075901J 7 11 59 6 0.035
BXB077901J 7 11 79 6 0.035
BXBL085901J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXBL087901J‡ 8L 16 79 8 0.035
BXB092901J 9 13 29 7 0.035
BXB093901J 9 13 39 7 0.035
BXB095901J 9 13 59 7 0.035
BXB097901J 9 13 79 7 0.035
カテーテル有効長 135 cm
BXB052902J‡ 5 8 29 6 0.035
BXB053902J‡ 5 8 39 6 0.035
BXB055902J‡ 5 8 59 6 0.035
BXB057902J‡ 5 8 79 6 0.035
BXB062902J‡ 6 8 29 6 0.035
BXB063902J‡ 6 8 39 6 0.035
BXB065902J‡ 6 8 59 6 0.035
BXB067902J‡ 6 8 79 6 0.035
BXB072902J 7 11 29 6 0.035
BXB073902J 7 11 39 6 0.035
BXB075902J 7 11 59 6 0.035
BXB077902J 7 11 79 6 0.035
BXB082902J‡ 8 11 29 7 0.035
BXB083902J‡ 8 11 39 7 0.035
BXB085902J‡ 8 11 59 7 0.035
BXB087902J‡ 8 11 79 7 0.035
BXBL085902J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXBL087902J‡ 8L 16 79 8 0.035
BXB092902J‡ 9 13 29 7 0.035
BXB093902J‡ 9 13 39 7 0.035
BXB095902J‡ 9 13 59 7 0.035
BXB097902J‡ 9 13 79 7 0.035
ゴア® バイアバーン® VBX バルーン拡張型ステントグラフト
（ロープロファイルVBXデリバリーシステム）
規格表
*　 公称値
 †　ステントグラフト径を超えて追加拡張する際に追加のバルーンカテーテルが必要になります。（本製品に追加のバルーンカテーテルは含まれていません。）
 ‡     特注品番です。在庫をご確認の上、ご注文下さい。
製造元 W. L. Gore & Associates, Inc.
製造販売元 日本ゴア合同会社
メディカル・プロダクツ・ディビジョン
〒 108-0075  東京都港区港南 1-8-15 Wビル
T 03 6746 2560   F 03 6746 2561   goremedical.com/jp
販売名：ゴア®　バイアバーン®　VBX　バルーン拡張型ステントグラフト    承認番号：22900BZX00309000    一般的名称：ヘパリン使用中心循環系ステントグラフト
ゴア、GORE、Together, improving life、バイアバーン、ブイビーエックス、VBX、VIABAHNおよび記載のデザイン（ロゴ）は、W. L. Gore & Associatesの商標です。
© 2024 W. L. Gore & Associates, Inc. / 日本ゴア合同会社    241377072-JA    MARCH 2024
11 mm径を除くBXAで始まる品番は順次、販売終了予定です。
BXBで始まる品番（ロープロファイルVBXデリバリーシステム）は順次、発売いたします。
在庫が安定するまでに一定の時間がかかることが想定されます。予めご了承ください。
詳細は弊社営業担当者までお問い合わせください。